
 Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 
 
 

VISTO  il D.R. n. 1478/2024, del 28 febbraio 2024, relativo al “Bando di concorso per 
l’accesso ai Corsi di Laurea a programmazione Locale TOL -  A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. n. 7301/2024, del 23 luglio 2024, relativo alla “Parziale rettifica dell’allegato A 
(Abilità linguistiche Servizio Sociale) del Bando di concorso per l’accesso ai Corsi di 
Laurea a programmazione Locale TOL -  A.A. 2024/2025”; 

 
 

VISTO il Dispositivo del Responsabile del procedimento prot. n. 76030, del 9 maggio 2024; 
 

 
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione delle “Abilità Linguistiche” relative alla procedura TOL – I sessione A.A. 
2024/2025. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-23T14:36:41+0000
	Maria Rita Placenti




